
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/235/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Władysławowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LX/806/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018r. 

w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Władysławowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3187



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3187



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3187



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3187



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3187



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3187



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3187


	UCHWAŁA NR XVIII/235/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-09-09T13:22:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




